Gerardus filius quondam Thome #filii quondam Gerardi# van der Bruggen de Bucstel hereditarie vendidit Willelmo Bac filio quondam Mathije van den Molengrave hereditarium censum (dg: novem aude) trium aude scilde (dg: Francie) monete (dg: imperatoris) #cesaris# seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto [et] hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum die Aude Brugge

inter aquam dictam die Dommel ex uno et 'communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad molendinum (dg: aqua) aquatile ibidem (dg: et a) quadam particula communitatis interiacente et cum reliquo fine ad antiquum pontem ibidem atque #ex# hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis de hereditaria paccione octo modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem octo modiorum siliginis dicte mensure #dictus# Thomas filius quondam Gerardi van der Bruggen solvendam habuit hereditarie purificationis et in parochia de Bucstel supra bona dicta ten Bossche tradendam et deliberandam de et ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Bucstel videlicet de et ex domo et orto sitis retro Stapelen dictis tGoet ten Bossche inter communem plateam (dg: ex uno) 'item de et ex quadam pecia terre dicta communiter dat Vlaslant sita in opposito domus et orti predictorum item de et ex medietate pecie terre dicte communiter die Groes Acker site ibidem (dg: ..) videlicet ex illa medietate que sita est versus Lennenshoevel tendente a palo Rodolphi dicti Hennens soen ad alnum dictam els stantem ibidem item de et ex medietate pecie terre dicte dat Rot site ibidem scilicet de et ex illa medietate dicte pecie terre que sita est versus locum dictum dat Rullen item de et ex agro terre dicto communiter die Wijelacker sito ibidem in opposito cuiusdam prati dicti communiter die Mortel item de et ex agro terre dicto die Ouverhof sito ibidem item de et ex 'ex medietate pecie prati dicti dat Rullen siti ibidem videlicet de et ex illa medietate pecie prati que sita est versus domum et ortum predictos item de et ex medietate stege dicte communiter die weijde site ibidem item de et ex medietate sex bonariorum merice sitorum in dicta parochia scilicet de et ex illa medietate dicatorum sex bonariorum merice que sita est versus locum dictum Oetendijc item de et ex medietate communitatis de Lennenshoevel item de et ex (dg: communitate) medietate communitatis dicte op 'Kempen quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mensure primodictus #Gerardus# erga (dg: dictum) Henricum dictum Mombaer maritum et tutorem legitimum (dg: Elizab) Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Thome filii quondam Gerardi de Bruggen emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus etc promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione septem sextariorum siliginis mensure de Busco et quatuor pullis censualibus et III solidis communis pagamenti et quatuor antiquis nigris Turonensibus denariis ex (dg: di) primodictis domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus de jure prius solvendis et sufficientem facere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum tercia post Agn[etis].